– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

IAG HOLDINGS LIMITED
官酝控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：8513）

有關收購SAVOUR TALENT GLOBAL LIMITED
全部已發行股本的

二零二零年目標溢利實現情況

茲提述官酝控股有限公司（「本公司」）日期為二零一九年十二月六日及二零二零年四
月十四日之公告（「該等公告」），內容有關收購Savour Talent Global Limited全部已發
行股本及派付績效花紅。除文義另有所指外，本公告中所用之詞彙與該等公告中所界
定者具有相同涵義。

根據該協議，倘於截至二零二零年十二月三十一日止年度的除稅後純利超過400萬港
元（「二零二零年目標溢利」），本公司同意向賣方支付績效花紅（「二零二零年績效花
紅」），其金額相當於中國附屬公司於二零二零年十二月三十一日的經審核稅後淨利潤
的15倍的市盈率的80%（扣除已付代價且二零一九年績效花紅已派付）。

董事會欣然宣佈，中國附屬公司於截至二零二零年十二月三十一日止年度的除稅後
純利超過二零二零年目標溢利。二零二零年目標溢利已獲達成。由於保證賬目的資產
淨值下調，而目標公司經審計賬目於截至二零一九年十二月三十一日止年度為人民
幣1,946,080元（相當於約2,176,926港元）（「差額」），本公司自賣方尋求收回差額，而賣方
同意通過從截至二零二零年十二月三十一日止年度的績效花紅總額12.0百萬港元扣減
差額以調整二零二零年績效花紅，從而截止二零二零年十二月三十一日止年度的績

– 2 –

效花紅最終金額的總額為9,823,074港元。因此16,371,790股新股份（「二零二零年績效花
紅股份」）將配發及發行予賣方，惟須待聯交所批准二零二零年績效花紅股份的上市
及買賣。本公司已向聯交所申請二零二零年績效花紅股份上市批准及買賣許可。

二零二零年績效花紅16,371,790股佔(i)於本公告日期本公司現有已發行股本約3.56%；
及(ii)緊隨二零二零年績效花紅股份發行日（「發行日期」）後透過配發及發行二零二零
年績效花紅股份而經擴大的本公司已發行股本約3.44%。二零二零年績效花紅股份將
根據一般授權進行配發及發行。

將於發行日期配發及發行之二零二零年績效花紅股份將入賬列為繳足股款，且與本
公司股本中所有其他已發行股份享有同等權益。

對本公司股權架構的影響

下表列示(i)於本公告日期；及(ii)緊隨配發及發行二零二零年績效花紅股份後本公司
的股權架構：

(i) 於本公告日期

(ii) 緊隨發行二零二零年

績效花紅股份後

概約股份 % 概約股份 %

添運環球有限公司（附註1） 133,400,000 29.00 133,400,000 28.00

潘瑞河（附註1&2） 33,832,000 7.35 33,832,000 7.10

鄔海燕 52,694,000 11.46 52,694,000 11.06

公眾股東
賣方
葉祖劍 13,996,000 3.04 26,274,843 5.52

黃毅敏 476,000 0.10 4,568,947 0.96

其他公眾股東 225,602,000 49.05 225,602,000 47.36

總計 460,000,000 100.00 476,371,790 100.00

– 3 –

附註：

1. 添運環球有限公司的全部已發行股份由潘瑞河先生及黃鳳嬌女士分別合法及實益擁有87.9%及
12.1%。因此，根據香港法例第571章證券及期貨條例（「證券及期貨條例」），潘先生被視為於添運
環球有限公司所持有的本公司133,400,000股股份中擁有權益。

2. 潘瑞河先生實益擁有本公司33,832,000股股份。潘先生及黃鳳嬌女士為配偶。因此，根據證券及期
貨條例，黃女士被視為於潘先生持有的本公司股份中擁有權益，反之亦然。

承董事會命

官酝控股有限公司

主席

潘瑞河

新加坡，二零二一年十一月十九日

於本公告日期，執行董事為潘瑞河先生、黃鳳嬌女士及鄔海燕女士；非執行董事為鄭
琨荃先生；及獨立非執行董事為區智鋒先生、黃嘉文女士、柯兆發先生及TAN Yew

Bock先生。

本公告的資料乃遵照GEM上市規則而刊載，旨在提供有關本公司的資料；董事願就
本公告的資料共同及個別地承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後，確認就其
所知及所信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成分，且
並無遺漏任何其他事項，足以令致本公告或其所載任何陳述產生誤導。

本公告將自其刊登日期起計最少七天於聯交所GEM網站www.hkgem.com「最新公司公
告」網頁刊登。本公告亦將於本公司網站www.inzign.com刊登。